



Venta Nro: 00002140

Fecha: 05/01/2025 19:39

Apellido y Nombre / Razón Social : ale san juan 1

CUIT :

+54 9 264 550-977 -

Condición de venta: Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
5	TS-900 440ML Cod.TS-900	\$4100.00	\$20500.00
2	DRESSING CREMOSO BANANA Cod.PB	\$3800.00	\$7600.00
50	T10 SILICONA IRON MAN	\$450.00	\$22500.00
2	RGU11420 CHEVROLET TIGRA CORSA 4 Pines DAEWOO Cod.RGU11420	\$37125.00	\$74250.00
2	FAROS DE CAMION Cod.TRUCK-TRI12V	\$20800.00	\$41600.00
2	Bomba de Combustible interna 12V Cod.RGUB477	\$14950.00	\$29900.00
3	BOMBA DE COMBUSTIBLE Cod.RGUE8012S	\$16600.00	\$49800.00
2	COMPRESOR DE AIRE 12V, 140 PSI, CILINDRO 1x30MM 10 AMP Cod.COM001	\$18000.00	\$36000.00

Importe final:\$282150.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1205:\$234.15

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar